תיק חיצוני: קיים תיק עזר לשופט

**בפני כבוד השופט אבי סתיו****התובע: אהרון שמש****נגד**

**הנתבעים:** 1. מנשה שמש
2. חניתה שמש
**ב"כ התובע:** עו"ד משה אריאל; עו"ד עידן רובין
**ב"כ הנתבעת 2:** עו"ד אליעזר גריסרו

חקיקה שאוזכרה:

חוק הסדרת הלוואות חוץ-בנקאיות, תשנ"ג-1993: סע' 2, 3, 7, 8, 15

מיני-רציו:

\* נושה המבקש להשית על אדם חוב בגין הלוואה שנטל אחר, חייב להניח בסיס ראיתי ומשפטי לטענתו. התובע טען כי הנתבעת "נהנתה" מהכספים שלוהה התובע, אלא שבטענה כללית כזו אין די, ויש להצביע על העילה המשפטית הצומחת מכוח אותה "הנאה".

\* חוזים – מתנה – בין בני משפחה

הנתבעת כופרת במרבית הטענות בכתב התביעה, ומעלה טענות הגנה שונות, חלקן בעלות אופי מקדמי וחלקן לגופו של עניין. לטענת הנתבעת, דין התביעה להידחות על הסף בשל התיישנות ושיהוי, שכן מאז המועד בו הולוו, לפי הנטען, מרבית הכספים, חלפו למעלה משבע שנים. עוד טוענת הנתבעת, כי חל על ענייננו [חוק הסדרת הלוואות חוץ-בנקאיות](#), התשנ"ג-1993 ("חוק הלוואות חוץ בנקאיות"), לרבות החלקים העוסקים בהלוואות הניתנות על ידי מי שמלווה כספים דרך עיסוק, וכי התובע לא עמד בהוראות שונות הכלולות בחוק.

10. לגופו של עניין, הנתבעת מודה כי הנתבעים קיבלו מהתובע את הסכום של 36,000 ש"ח כהלוואה לצורך רכישת מונית, אם כי לטענתה הדבר היה בשנת 2011 ולא בשנת 2007.

44. לאור כל האמור, התביעה נגד הנתבעת 2 מתקבלת בחלקה הקטן בלבד. הנתבעת 2 תשלם לתובע סך של 30,000 ש"ח, בתוספת הפרשי ריבית והצמדה ממועד הגשת התביעה.

בהתחשב בכך שעיקרה של התביעה נדחה, ישלם התובע לנתבעת 2 שכר טרחת עורך דין בסך 10,000 ש"ח.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג אייר תשע"ז, 09 מאי 2017, בהעדר הצדדים.

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

אבי סתיו 54678313/-
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה